R. P. Vicentius Peral, Discretus Colegii Stae. Ritae.

R. P. Benedictus Prieto, Discretus Circumscriptionis Brasiliensis.

Rvms. P. Praeses et Adm. R. P. Assistens Generalis declararunt se abstinere a Suffragio ferendo.

Dimissis autem vocem non habentibus, atque ab omnibus electoribus jurejurando amisso de eligendis in Provinciale et Definitores quos secundum Deum eligendos esse existimaverint, designati sunt tres Scrutatores vocum per suffragia secreta, id est. RR. PP. Gratianus Zumel, Angelus Custos Vega, Josephus Maria Vicuña, et juramento fidelitatis ac de secreto servando ab ipsis praestito, ad novi Provincialis electionem processum est.

Peracta prima scrutatione, electus fuit in Provinciale votis viginti octo R. P. Lucianus Rubio, et a primo scrutatorum publicatus atque emissis ab electo professione fidei et juramento contra modernismum, in officio Rvmo. P. Praesidente confirmatus est. Deinde, praemissis ritibus praescriptis omnes religiosi in signum obedientiae eidem manum deoscularunt.

R. P. Germanus Fernandez duo suffragia retulit.

De hac electione separatim publicum instrumentum redactum est ab Actuario Capituli Praeside et Scrutatoribus subsignatum, in Archivo Provinciae aservandum.

Eodem die, post Vesperas, ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est, iterum omnes Patres electores in Capitulo convenerunt, ut Definitores eligerent; servatis servandis, electus fuit in primum Definitorem R. P. Nicolaum Urteaga, suffragiis 23; in secundum, R. P. Theophilus Prieto, suffragiis 23; in tertium, R. P. Victorinus Merino, suffragiis 15; in quartum, R. P. Joannes Urquiola, suffragiis 22. Definitorem vero in defectu: Primus est R. P. Josephus Maria Lopez, qui undeviginti suffragia habuit; secundus, R. P. Andreas Garcia, qui decem suffragia habuit. In Definitorem proximi Capituli Generalis electus fuit R. P. Andreas Perez de Toledo. In secretarium Provinciae fuit electus R. P. Florentius Alvarez.

Die 14 julii Rvms. P. Praeses, ante Congregationem Definitorii, prius convocare voluit omnes PP. Capitulares necnon

alios qui Magistri munere Novitiorum aut Clericorum funguntur vel functi fuerant ad eorum consilium exquirendum circa quasdam quaestiones majoris momenti:

1. Illis in primis proposuit an separandi sint in diversis Colegiis clerici, qui studiis philosophicis ab eis qui theologicis incumbunt. Accurate perpensis rationibus, PP. unanimiter pro separatione consilium dederunt.

2. Deinde actus fuit de situ aut locu ubi conveniret collegium pro philosophis destinatum constituere. At hanc quaestionem Patres responderunt, paucis tantum exceptis, magis convenire collegium constituere in loco non nimis a civitate remoto, ut facilius fieret Patres professorum accesus ad publicas Bibliothecas et ut opportunius necessitatibus communis consuleretur.

3. Proinde, deliberatum etiam fuit de modo practico quaestionem solvendi circa locum pro praefacto collegio constituendo. Exposito a P. Provinciali statu oeconomico Provinciae et possibilitate explorata philosophos collocandi in aliqua ex domibus Provinciae, difficultatibus omnibus perpensis Patres censuerunt solutionem definitivam, quae non nimis differenda erit, at Provinciale cum Definitorio esse remitendam, et ut ipsi, meliori modo quo fieri potest, provideant etiam de solutione interim quarenda.

4. Prae oculis habitis argumentis a Rvmo. P. Generali adductis, optimum visum est omnibus ut non admittantur ad novitium nisi qui studia philosophica jam rite perfecerunt, eo, vel magis quod sic fieri solet apud caeteras Ordinis Hispaniae Provincias.

5. Demum actum est, exclusis extraneis, de convenientia collegium Stae. Ritae in Molina de Aragón claudendi. Perpensis rationibus omnibus hinc inde adductis, P. P. Capitulares sextantummodo exceptis, judicarunt de convenientiam eundem, propter necessitates Provinciae, derelinquendi.

Praeterea, diebus sequentibus, ad praescriptum NN. SS. Constitutionum, et servatis servandis, congregati fuerunt definitorialiter praedicti Rvms. P. Mag. Joseph Hickey, Prior Generalis et Capituli Presidens, et Adm. RR. PP. Carolus Vicuña, Assis-

tens Generalis, Lucianus Rubio, Provincialis electus, Andreas Perez de Toledo, Provincialis absolutus, et Definidores Nicolaus Urteaga, Theophilus Prieto, Victorinus Merino ac Joannes Urquiola.

DEFINITIONES SEU DECRETA

Patres Definitorii Capituli auctoritate eis a Constitutionibus concessa ea quae sequuntur, statuerunt, ac publice notificare mandarunt:

A) In primis, omnibus circumstantiis diu perpensis, prae oculis habito etiam consilio PP. Capitularium, statuimus:

I. Ut in posterum nullus ad Novitiatum admittatur nisi post studia philosophica rite peracta.

II. Collegium separatum pro studiis philosophicis Provinciae, ob ratione in sessione P. P. Capitularium fusius expositas, constituendum est in loco non nimis ex centro urbano dissito.

III. Interim usque dum locus definitivus pro isto Collegio non constituatur remittimus Patri Provinciali ut ipse cum Definitorio juxta mentem P. P. Capitularium provideat.

IV. Secundum consilium a PP. Capitularibus datum, agendum est cum Ordinario pro suppressione Colegii Stae. Ritae ad Molinam de Aragón.

V. Deinde statuimus: Singulis annis sub directione Patris Provincialis tempore ab eodem statuto, congregandi sunt in Regali Monasterio Scurialensi Magistri Novitiorum et Clericorum, necnon, Directores Spirituales educandorum, seu, aspirantium Provinciae ut, quae oculis habitis documentis Pontificiis, inter se conferant de quaestionibus et normis quae vocationem sacerdotalem et religiosam respiciant.

VI. Quatuor finibus in Provinciae statutis descriptis aliis adjungatur primo loco colocandus, nempe: «Cumplir lo más decorosamente posible la misión que nos ha sido encomendada en el Escorial.»

B)

I. Statuitur ut in omnibus domibus nostris sedulo observe-

tur praescriptum canona 610 C.I.C. et n. 101 NN. SS. Constitutionum circa recitationem Divini Officii in choro communiter persolvendi.

II. Quam maxime commendamus observantiam n. 557 NN. SS. Constitutionum circa pernoctationem extra Conventum.

III. Sedulo observentur quoad vestitionem habitum quae in can. 596 C.I.C. et in n. 510 NN. SS. Const. praescribuntur.

IV. Omnes Patres Inspectores Collegiorum nostrorum semel saltem in mense unam a Superiore collationem accipient, in qua de rebus pertinentibus ad disciplinam inter alumnos agant.

V. Enixe exhortamur ut in omnibus domibus nostris foveatur cultus erga Immaculatum Cor. B.M.V.

VI. Quotannis celebretur in domibus nostris «Día del Seminario» pro vocationibus agustinianis. Priores, peracta collecta, eam ad P. Provincialem quam primum transmittant.

VII. Examinatae et approbatae fuerunt rationes dati et accepti ab Oecono Provinciali et a singulis conventibus exhibitae.

VIII. Rite a studiis absolutos declaramus PP. Fabianum Iglesias Garcia, Modestum González Velasco, et Raphaellem del Valle Escanciano.

IX. Pro taxa Ven. Curiae Generalitiae solvenda ad normam n. 844 NN. SS. Constitutionum, decernimus quod P. Provincialis curet ut pro unoquoque sacerdote Provinciae duae missae ad mentem Rvmi. P. Generalis celebrentur.

X. Perlectis petitionibus Capituli Regalis Monasterii Scorialensis ad Capitulum Provincialem directis, committitur P. Provinciali cum Definitorio ut provideat quod ea non iam provisiva in prasenti Capitulo. Pariter P. Provinciali cum Definitorio committitur ut per se respondeat ad petitiones R. P. Lucas Herrero et aliorum P. P. Collegii Sti. Pauli Matritensis. Demum, petitione R. P. Severini Peque perpensa, P. Provinciali cum Definitorio etiam committitur ut pro sua prudentia decernat quid sit agendum.

XI. Proximum Capitulum Provinciale in hoc Regali Monasterio locum habebit.

DISPOSITIONES FAMILIARIUM

Provisio Monasterii Scurialensis

Electus fuit: in Priorem V. P. Josephus Llamas.
 in Subpriorem P. Marcellianus Garcia.
 in Deputatos seu Consiliarios PP. Marcellianus Garcia,
 Inocentius Lopez et Samuel Rubio.
 in Sacristam P. Inocentius Lopez.
 in Depositarium P. Eligius Dominguez.
 in Procuratorem P. Antonius Fernandez.

Provisio Collegii Ildefonsi XII